
 

 
 

 

有限会社 嘉川タクシー 

営業時間変更のお知らせ 

平素より嘉川タクシーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、政府が取り組んでおります働く人の視点に立ち、企業文化、ライフスタイ

ル、働き方の抜本的な変革を推進する、いわゆる「働き方改革」について、弊社と

いたしましてもその趣旨に賛同し、独自の取り組みをいたすことにしました。 

つきましては、誠に勝手ながら、タクシーの営業時間を、平成２９年７月２１日よ

り、以下の通り変更することといたしました。 

営業時間変更に伴い、ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞ

ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス品質向上に努めてまいります。 

引き続き嘉川タクシーをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

７：００～２２：００ 
但し、金曜日は ２５：００ まで営業いたします


